COFA
单次工序中去除平面或曲面上孔的孔口正反面毛刺刀具
2 好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
目录
简介
特点 3
应用及典型零件 5
刀具描述 6

最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
2.0 2.2 1.95 2.7 COFA C2 / 2.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
O
FA
 C
2
/ 2
.8
 /
W
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 1
1页
2.1 2.3 2.05 2.8 COFA C2 / 2.1 / ...
2.2 2.4 2.15 2.9 COFA C2 / 2.2 / ...
2.3 2.5 2.25 3.0 COFA C2 / 2.3 / ...
2.4 2.6 2.35 3.1 COFA C2 / 2.4 / ...
2.5 2.7 2.45 3.2 COFA C2 / 2.5 / ...
2.6 2.8 2.55 3.3 COFA C2 / 2.6 / ...
2.7 2.9 2.65 3.4 COFA C2 / 2.7 / ...
2.8 3.0 2.75 3.5 COFA C2 / 2.8 / ...
2.9 3.1 2.85 3.6 COFA C2 / 2.9 / ...
3.0 3.2 2.95 3.7 COFA C2 / 3.0 / ...
3.1 3.3 3.05 3.8 COFA C2 / 3.1 / ...
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C2-M-0006-A 。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
11
1
2
3
4
5
6
7
1 2 3 47 5 6
COFA C2 Ø 2 mm to 3.1 mm
备件
弹簧片
刀片
COFA C2刀片订货号
正反切削刃
COFA C2刀片订货号
仅反向切削刃
后角 TiAIN DLC3 TiAIN DLC3
10° C2-M-0007-A C2-M-0007-D C2-M-0017-A C2-M-0017-D
20° C2-M-0006-A* C2-M-0006-D C2-M-0016-A C2-M-0016-D
25° C2-M-0008-A C2-M-0008-D C2-M-0018-A C2-M-0018-D
30° C2-M-0009-A C2-M-0009-D C2-M-0019-A C2-M-0019-D
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) C2-E-0011 特殊应用场合
W1 软(比W软) C2-E-0012 特殊应用场合
W 软 C2-E-0013 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 C2-E-0014* 钢类、铸铁等
S 很硬 C2-E-0015 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) C2-E-0016 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) C2-E-0017 特殊应用场合
序号 名称 订货号
COFA C2 刀片 如下
Ø0.7x1.7 开口销 C2-E-0002
弹簧片 如下
刀体 如有需要，请联系我们
Ø1m6x6固定销 GH-H-S-1017
M2.5x5螺钉 GH-H-S-0135
装配销 C2-V-0001
扳手 GH-H-S-2106
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
12
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
Ø 0.9
4
6
66
36.520.8
Ø
 8
产品选型
COFA C3 Ø 3 mm to 4.1 mm
刀具明细
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺直
径-Ø1D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
3.0 3.3 2.95 4.0 COFA C3 / 3.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
O
FA
 C
3
/ 3
.2
/ Z
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 1
3页
3.1 3.4 3.05 4.1 COFA C3 / 3.1 / ...
3.2 3.5 3.15 4.2 COFA C3 / 3.2 / ...
3.3 3.6 3.25 4.3 COFA C3 / 3.3 / ...
3.4 3.7 3.35 4.4 COFA C3 / 3.4 / ...
3.5 3.8 3.45 4.5 COFA C3 / 3.5 / ...
3.6 4.9 3.55 4.6 COFA C3 / 3.6 / ...
3.7 4.0 3.65 4.7 COFA C3 / 3.7 / ...
3.8 4.1 3.75 4.8 COFA C3 / 3.8 / ...
3.9 4.2 3.85 4.9 COFA C3 / 3.9 / ...
4.0 4.3 3.95 5.0 COFA C3 / 4.0 / ...
4.1 4.4 4.05 5.1 COFA C3 / 4.1 / ...
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C3-M-0006-A 。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
13
1
2
3
4
5
6
7
1 2 3 47 5 6
COFA C3 Ø 3 mm to 4.1 mm
备件
弹簧片
刀片
COFA C3刀片订货号
正反切削刃
COFA C3刀片订货号
仅反向切削刃
后角 TiAIN DLC3 TiAIN DLC3
10° C3-M-0007-A C3-M-0007-D C3-M-0017-A C3-M-0017-D
20° C3-M-0006-A* C3-M-0006-D C3-M-0016-A C3-M-0016-D
25° C3-M-0008-A C3-M-0008-D C3-M-0018-A C3-M-0018-D
30° C3-M-0009-A C3-M-0009-D C3-M-0019-A C3-M-0019-D
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) C3-E-0011 特殊应用场合
W1 软(比W软) C3-E-0012 特殊应用场合
W 软 C3-E-0013 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 C3-E-0014* 钢类、铸铁等
S 很硬 C3-E-0015 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) C3-E-0016 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) C3-E-0017 特殊应用场合
序号 名称 订货号
COFA C3 刀片 见下面表格
Ø0.7x1.7 开口销 C3-E-0002
弹簧片 见下面表格
刀体 如有需要，请联系我们
Ø1m6x6固定销 GH-H-S-1017
M2.5x5螺钉 GH-H-S-0135
装配销 GH-C-V-0206
扳手 GH-H-S-2106
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
14
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
Ø 1.3
3.7
5.5
70
3628
Ø
 6
产品选型
COFA 4M Ø 4 mm to 5.1 mm
刀具明细
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺直
径-Ø1D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
4.0 - 4.1 4.5 3.9 5.2 COFA 4M / 4.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
O
FA
4M
 /
4.
2/
 S
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 1
5页
4.1 - 4.2 4.6 4.0 5.3 COFA 4M / 4.1 / ...
4.2 - 4.3 4.7 4.1 5.4 COFA 4M / 4.2 / ...
4.3 - 4.4 4.8 4.2 5.5 COFA 4M / 4.3 / ...
4.4 - 4.5 4.9 4.3 5.6 COFA 4M / 4.4 / ...
4.5 - 4.6 5.0 4.4 5.7 COFA 4M / 4.5 / ...
4.6 - 4.7 5.1 4.5 5.8 COFA 4M / 4.6 / ...
4.7 - 4.8 5.2 4.6 5.9 COFA 4M / 4.7 / ...
4.8 - 4.9 5.3 4.7 6.0 COFA 4M / 4.8 / ...
4.9 - 5.0 5.4 4.8 6.1 COFA 4M / 4.9 / ...
5.0 - 5.1 5.5 4.9 6.2 COFA 4M / 5.0 / ...
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片GH-C-M-0504。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
15
1
2
3
4
5
6
1 2 3 46 5
COFA 4M Ø 4 mm to 5.1 mm
备件
弹簧片
Blades
序号 名称 订货号
COFA 4M刀片 见下面表格
Ø1.0x3.8开口销 GH-C-E-0819
弹簧片 见下面表格
刀体 如有需要，请联系我们
Ø1.5x5.0弹簧销 GH-H-S-0902
装配销 GH-C-V-0206
COFA 4M刀片订货号
正反切削刃
COFA 4M刀片订货号
仅反向切削刃
后角 TiN DLC3 TiN DLC3
10° GH-C-M-0704 GH-C-M-0784 GH-C-M-0814 GH-C-M-0894
20° GH-C-M-0504* GH-C-M-0584 GH-C-M-0914 GH-C-M-0994
25° GH-C-M-0161 - - - GH-C-M-0181 - - -
30° GH-C-M-0148 - - - GH-C-M-0182 - - -
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) GH-C-E-0341 特殊应用场合
W1 软(比W软) GH-C-E-0340 特殊应用场合
W 软 GH-C-E-0342 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 GH-C-E-0343* 钢类、铸铁等
S 很硬 GH-C-E-0344 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) GH-C-E-0345 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) GH-C-E-0346 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) GH-C-E-0347 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) GH-C-E-0348 特殊应用场合
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
16
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
Ø 1.6
4.6
(6.9)
75.5
35.532.6
Ø
 6
产品选型
COFA 5M Ø 5 mm to 6.1 mm
刀具明细
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺直
径-Ø1D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
5.0 - 5.1 5.7 4.9 6.6 COFA 5M / 5.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
O
FA
5M
 /
5.
2/
 Z
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 1
7页
5.1 - 5.2 5.8 5.0 6.7 COFA 5M / 5.1 / ...
5.2 - 5.3 5.9 5.1 6.8 COFA 5M / 5.2 / ...
5.3 - 5.4 6.0 5.2 6.9 COFA 5M / 5.3 / ...
5.4 - 5.5 6.1 5.3 7.0 COFA 5M / 5.4 /
5.5 - 5.6 6.2 5.4 7.1 COFA 5M / 5.5/
5.6 - 5.7 6.3 5.5 7.2 COFA 5M / 5.6 /
5.7 - 5.8 6.4 5.6 7.3 COFA 5M / 5.7 /
5.8 - 5.9 6.5 5.7 7.4 COFA 5M / 5.8 /
5.9 - 6.0 6.6 5.8 7.5 COFA 5M / 5.9 /
6.0 - 6.1 6.7 5.9 7.6 COFA 5M / 6.0 /
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片GH-C-M-0505。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
17
1
2
3
4
5
6
1 2 3 46 5
COFA 5M Ø 5 mm to 6.1 mm
弹簧片
刀片
COFA 5M刀片订货号
正反向切削刃
COFA 5M刀片订货号
仅反向切削刃
后角 TiN DLC3 TiN DLC3
10° GH-C-M-0705 GH-C-M-0785 GH-C-M-0815 GH-C-M-0895
20° GH-C-M-0505* GH-C-M-0585 GH-C-M-0915 GH-C-M-0995
25° GH-C-M-0163 - - - GH-C-M-0183 - - -
30° GH-C-M-0150 - - - GH-C-M-0184 - - -
备件
序号 名称 订货号
COFA 5M刀片 见下面表格
Ø1.2x4.8开口销 GH-C-E-0820
弹簧片 见下面表格
刀体 如有需要，请联系我们
Ø1.5x5.0弹簧销 GH-H-S-0902
装配销 GH-C-V-0211
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) GH-C-E-0351 特殊应用场合
W1 软(比W软) GH-C-E-0350 特殊应用场合
W 软 GH-C-E-0352 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 GH-C-E-0353* 钢类、铸铁等
S 很硬 GH-C-E-0354 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) GH-C-E-0355 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) GH-C-E-0356 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) GH-C-E-0357 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) GH-C-E-0358 特殊应用场合
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
18
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
Ø 1.6
3
(7)
93
3848
Ø
 6
产品选型
COFA C6 Ø 6 mm to 8.4 mm
刀具明细
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺
直径-Ø1D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
刀片大小 M L M L
6.0 7.0 7.4 5.8 8.3 8.7 COFA C6 / 6.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
6
/ 8
.0
/ S
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 1
9页
6.2 7.2 7.6 6.0 8.5 8.9 COFA C6 / 6.2 / ...
6.4 7.4 7.8 6.2 8.7 9.1 COFA C6 / 6.4 / ...
6.6 7.6 8.0 6.4 8.9 9.3 COFA C6 / 6.6 / ...
6.8 7.8 8.2 6.6 9.1 9.5 COFA C6 / 6.8 / ...
7.0 8.0 8.4 6.8 9.3 9.7 COFA C6 / 7.0 / ...
7.2 8.2 8.6 7.0 9.5 9.9 COFA C6 / 7.2 / ...
7.4 8.4 8.8 7.2 9.7 10.1 COFA C6 / 7.4 / ...
7.6 8.6 9.0 7.4 9.9 10.3 COFA C6 / 7.6 / ...
7.8 8.8 9.2 7.6 10.1 10.5 COFA C6 / 7.8 / ...
8.0 9.0 9.4 7.8 10.3 10.7 COFA C6 / 8.0 / ...
8.2 9.2 9.6 8.0 10.5 10.9 COFA C6 / 8.2 / ...
8.4 9.4 9.8 8.2 10.7 11.1 COFA C6 / 8.4 / ...
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C6-M-0006-T。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
19
1
2
3
4
5
6
7
8
1 2 3 54 6 78
COFA C6 Ø 6 mm to 8.4 mm
备件
弹簧片

刀体 如有需要，请联系我们
装配销 C6-V-0006
COFA C6 刀片订货号正反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C6-M-0007-T C6-M-0002-T C6-M-0007-D C6-M-0002-D
20° C6-M-0006-T* C6-M-0001-T C6-M-0006-D C6-M-0001-D
25° C6-M-0008-T C6-M-0003-T C6-M-0008-D C6-M-0003-D
30° C6-M-0009-T C6-M-0004-T C6-M-0009-D C6-M-0004-D
COFA C6刀片订货号仅反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C6-M-0027-T C6-M-0022-T C6-M-0027-D C6-M-0022-D
20° C6-M-0026-T C6-M-0021-T C6-M-0026-D C6-M-0021-D
25° C6-M-0028-T C6-M-0023-T C6-M-0028-D C6-M-0023-D
30° C6-M-0029-T C6-M-0024-T C6-M-0029-D C6-M-0024-D
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) C6-E-0006 特殊应用场合
W1 软(比W软) C6-E-0007 特殊应用场合
W 软 C6-E-0008 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 C6-E-0009* 钢类、铸铁等
S 很硬 C6-E-0010 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) C6-E-0011 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) C6-E-0012 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) C6-E-0013 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) C6-E-0014 特殊应用场合
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
20
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
Ø 2
4
(8)
107
3861
Ø
 8
产品选型
COFA C8 Ø 8 mm to 12.4 mm
刀具明细
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺
直径-Ø1D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
刀片大小 M L M L
8.0 9.2 9.8 7.8 10.8 11.4 COFA C8 / 8.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
8/
 8
.0
/ S
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 2
1页
8.2 9.4 10.0 8.0 11.0 11.6 COFA C8 / 8.2 / ...
8.4 9.6 10.2 8.2 11.2 11.8 COFA C8 / 8.4 / ...
8.6 9.8 10.4 8.4 11.4 12.0 COFA C8 / 8.6 / ...
8.8 10.0 10.6 8.6 11.6 12.2 COFA C8 / 8.8 / ...
9.0 10.2 10.8 8.8 11.8 12.4 COFA C8 / 9.0 / ...
9.2 10.4 11.0 9.0 12.0 12.6 COFA C8 / 9.2 / ...
9.4 10.6 11.2 9.2 12.2 12.8 COFA C8 / 9.4 / ...
9.6 10.8 11.4 9.4 12.4 13.0 COFA C8 / 9.6 / ...
9.8 11.0 11.6 9.6 12.6 13.2 COFA C8 / 9.8 / ...
10.0 11.2 11.8 9.8 12.8 13.4 COFA C8 / 10.0 / ...
10.2 11.4 12.0 10.0 13.0 13.6 COFA C8 / 10.2 / ...
10.4 11.6 12.2 10.2 13.2 13.8 COFA C8 / 10.4 / ...
10.6 11.8 12.4 10.4 13.4 14.0 COFA C8 / 10.6 /
10.8 12.0 12.6 10.6 13.6 14.2 COFA C8 / 10.8 /
11.0 12.2 12.8 10.8 13.8 14.4 COFA C8 / 11.0 /
11.2 12.4 13.0 11.0 14.0 14.6 COFA C8 / 11.2 /
11.4 12.6 13.2 11.2 14.2 14.8 COFA C8 / 11.4 /
11.6 12.8 13.4 11.4 14.4 15.0 COFA C8 / 11.6 /
11.8 13.0 13.6 11.6 14.6 15.2 COFA C8 / 11.8 /
12.0 13.2 13.8 11.8 14.8 15.4 COFA C8 / 12.0 /
12.2 13.4 14.0 12.0 15.0 15.6 COFA C8 / 12.2 /
12.4 13.6 14.2 12.2 15.2 15.8 COFA C8 / 12.4 /
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C8-M-0006-T。详细命名规则请参考第9页。

装配销 C8-V-0005
刀片
COFA C8刀片订货号正反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C8-M-0007-T C8-M-0002-T C8-M-0007-D C8-M-0002-D
20° C8-M-0006-T* C8-M-0001-T C8-M-0006-D C8-M-0001-D
25° C8-M-0008-T C8-M-0003-T C8-M-0008-D C8-M-0003-D
30° C8-M-0009-T C8-M-0004-T C8-M-0009-D C8-M-0004-D
Part No. for COFA C8刀片订货号仅反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C8-M-0027-T C8-M-0022-T C8-M-0027-D C8-M-0022-D
20° C8-M-0026-T C8-M-0021-T C8-M-0026-D C8-M-0021-D
25° C8-M-0028-T C8-M-0023-T C8-M-0028-D C8-M-0023-D
30° C8-M-0029-T C8-M-0024-T C8-M-0029-D C8-M-0024-D
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) C8-E-0006 特殊应用场合
W1 软(比W软) C8-E-0007 特殊应用场合
W 软 C8-E-0008 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 C8-E-0009* 钢类、铸铁等
S 很硬 C8-E-0010 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) C8-E-0011 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) C8-E-0012 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) C8-E-0013 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) C8-E-0014 特殊应用场合
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
22
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 d
Ø
 D
2.8
6
(12)
S=12.0 :129.0
S=16.0 :132.0
S=12.0 :47.0
S=16.0 :50.070
 Ø
 S
d=
12
.0
-1
9.
5
S
=1
2.
0
d=
20
.0
-2
6.
0
S
=1
6.
0
产品选型
COFA C12 Ø 12 mm to 26 mm
刀具明细
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺直径-Ø1
D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
刀片大小 M L M L
12.0 13.6 14.8 11.8 15.7 17.0 COFA C12 / 12.0 / ...
请
在
订
货
号
后
面
加
上
弹
簧
片
的
型
号
!
例
如
：
C
12
/ 1
8.
0/
 S
弹
簧
片
的
型
号
请
参
考
第
 2
3页
12.5 14.1 15.3 12.3 16.2 17.5 COFA C12 / 12.5 / ...
13.0 14.6 15.8 12.8 16.7 18.0 COFA C12 / 13.0 / ...
13.5 15.1 16.3 13.3 17.2 18.5 COFA C12 / 13.5 / ...
14.0 15.6 16.8 13.8 17.7 19.0 COFA C12 / 14.0 / ...
14.5 16.1 17.3 14.3 18.2 19.5 COFA C12 / 14.5 / ...
15.0 16.6 17.8 14.8 18.7 20.0 COFA C12 / 15.0 / ...
15.5 17.1 18.3 15.3 19.2 20.5 COFA C12 / 15.5 / ...
16.0 17.6 18.8 15.8 19.7 21.0 COFA C12 / 16.0 / ...
16.5 18.1 19.3 16.3 20.2 21.5 COFA C12 / 16.5 / ...
17.0 18.6 19.8 16.8 20.7 22.0 COFA C12 / 17.0 / ...
17.5 19.1 20.3 17.3 21.2 22.5 COFA C12 / 17.5 / ...
18.0 19.6 20.8 17.8 21.7 23.0 COFA C12 / 18.0 / ...
18.5 20.1 21.3 18.3 22.2 23.5 COFA C12 / 18.5 / ...
19.0 20.6 21.8 18.8 22.7 24.0 COFA C12 / 19.0 / ...
19.5 21.1 22.3 19.3 23.2 24.5 COFA C12 / 19.5 / ...
20.0 21.6 22.8 19.8 23.7 25.0 COFA C12 / 20.0 / ...
20.5 22.1 23.3 20.3 24.2 25.5 COFA C12 / 20.5 / ...
21.0 22.6 23.8 20.8 24.7 26.0 COFA C12 / 21.0 / ...
21.5 23.1 24.3 21.3 25.2 26.5 COFA C12 / 21.5 / ...
22.0 23.6 24.8 21.8 25.7 27.0 COFA C12 / 22.0 / ...
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C12-M-0006-T 。详细命名规则请参考第9页。

弹簧片
刀片
序号 名称 订货号
开口销 C12-E-0003
刀座 C12-E-0001
COFA C12刀片 见下面表格
弹簧片 见下面表格
M3x8 螺钉 GH-H-S-0530  /  GH-H-S-2102
压板 GH-C-E-0800
刀体 如有需要，请联系我们
装配销 C12-V-0005
COFA C12刀片订货号正反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C12-M-0007-T C12-M-0002-T C12-M-0007-D C12-M-0002-D
20° C12-M-0006-T* C12-M-0001-T C12-M-0006-D C12-M-0001-D
25° C12-M-0008-T C12-M-0003-T C12-M-0008-D C12-M-0003-D
30° C12-M-0009-T C12-M-0004-T C12-M-0009-D C12-M-0004-D
COFA C12刀片订货号仅反向切削刃
TiN DLC3
后角 M L M L
10° C12-M-0027-T C12-M-0022-T C12-M-0027-D C12-M-0022-D
20° C12-M-0026-T C12-M-0021-T C12-M-0026-D C12-M-0021-D
25° C12-M-0028-T C12-M-0023-T C12-M-0028-D C12-M-0023-D
30° C12-M-0029-T C12-M-0024-T C12-M-0029-D C12-M-0024-D
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软) C12-E-0006 特殊应用场合
W1 软(比W软) C12-E-0007 特殊应用场合
W 软 C12-E-0008 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 C12-E-0009* 钢类、铸铁等
S 很硬 C12-E-0010 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) C12-E-0011 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) C12-E-0012 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) C12-E-0013 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) C12-E-0014 特殊应用场合
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
24
产品选型
COFA C12 Ø 20 mm to 26.0 mm
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
刀具明细
注：
如果订货号后面不带"OM" (= 不含刀片)表示订货里面已经包含标准刀片C12-M-0006-T 。详细命名规则请参考第9页。
1)  去毛刺直径取决于工件的材料、切削参数等。ØD是指理论上可以达到的最大尺寸。
2)  注意刀具的旋转干涉直径。
刀具尺寸 包含标准刀片的完整刀具型号
孔径-Ø
d
最大去毛刺直径-Ø1
D
刀杆直径-Ø
D1
最大旋转直径-Ø2
D2
订货号 弹簧系数
刀片大小 M L M L
21.5 23.1 24.3 21.3 25.2 26.5 COFA C12 / 21.5 / ...
请
在

装配销 C6-V-0006 C8-V-0005 C12-V-0005
弹簧片
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软)
弹
簧
片
的
订
货
号
和
对
应
系
列
的
标
准
刀
具
弹
簧
片
的
订
货
号
相
同
详
情
请
见
：
C
6
- 请
见
第
19
页
C
8
- 请
见
第
21
页
C
12
 -
请
见
第
23
页
特殊应用场合
W1 软(比W软) 特殊应用场合
W 软 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 钢类、铸铁等
S 很硬 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) 特殊应用场合
Blades
螺纹系列刀具20°后角刀片订货号
正反切削刃
螺纹系列刀具20°后角刀片订货号
仅反向切削刃
TiAIN DLC3 TiAIN DLC3
M8 C6-M-0001-T* C6-M-0001-D C6-M-0021-T C6-M-0021-D
M10 C8-M-0001-T* C8-M-0001-D C8-M-0021-T C8-M-0021-D
M12 C8-M-0001-T* C8-M-0001-D C8-M-0021-T C8-M-0021-D
M14 C12-M-0001-T* C12-M-0001-D C12-M-0021-T C12-M-0021-D
M16 C12-M-0001-T* C12-M-0001-D C12-M-0021-T C12-M-0021-D
M20 C12-M-0001-T* C12-M-0001-D C12-M-0021-T C12-M-0021-D
*标准品/关于非标品的库存及交货期请和我们联系
3) DLC用于铝合金的加工
好优利精密刀具(无锡)有限公司  |   www.heule.com   |   版本：2021-1
28
B
K
L4L3L1
L1 L2
LK
H
GL5
H
K
H
K
B
K
L4L3L1
LK
L5
H
G
L1
刀具选型
COFA刀座C6 to C12
好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本:2021-1
COFA刀座可用于一些非标复合刀具的
制作也可安装在单独的非标刀杆上。刀
杆可以从HEULE公司定制， 客户也可
以根据我们提供的接口尺寸自行生产。
刀具明细
刀具尺寸 刀座订货号（不含刀片）*
型号 孔径
> Ø
去毛刺直径-Ø 刀片型号 订货号 弹簧系数
COFA C6 10.0 依刀体尺寸计 请见第19页 C6-O-0900 / ... 请见第26页弹
簧系数表 COFA C8 14.0 依刀体尺寸计 请见第21页 C8-O-0900 / ...
COFA C12 20.0 依刀体尺寸计 请见第23页 C12-O-0900 / ...
注意:
* COFA刀座的订货号是不包含刀片的，刀片需另行订购。刀片订货号请参见第19、21、23页。

螺钉M2x2 GH-H-S-0137 - - -
弹簧片
型号 性能 订货号 应用场合
W2 软 (比W1软)
弹
簧
片
的
订
货
号
和
对
应
系
列
的
标
准
刀
具
弹
簧
片
的
订
货
号
相
同
详
情
请
见
：
C
6
- 请
见
第
19
页
C
8
- 请
见
第
21
页
C
12
 -
请
见
第
23
页
特殊应用场合
W1 软(比W软) 特殊应用场合
W 软 铝合金、铜合金等软材料
H 硬 钢类、铸铁等
S 很硬 较硬的材料
Z 极硬(硬度> S) 非常硬或者毛刺较大的材料
Z1 极硬(硬度> Z) 特殊应用场合
Z2 极硬(硬度> Z1) 特殊应用场合
Z3 极硬(硬度 > Z2) 特殊应用场合
COFA C6 COFA C8/C12
型号 BK HG LK HK L1 L2 L3 L4 L5
COFA C6 5.0 5.8 42.5
请
见